УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ
(УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ)

ПРИКАЗ

13.05.2025 №61

г.Г орно-Алтайск

О внесении изменений в План-график проведения обязательных
профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на

2025 год

В рамках реализации ет.52.1, ч. 2 ст.25 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», п. 11 (4) Постановления Правительства РФ от 10.03.2022 N 336 "Об
особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора),
муниципального контроля" и в соответствии с приказом Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай от 26.12.2024 № 172 «Об утверждении План-графика проведения
обязательных профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике
Алтай на 2025 год», приказываю:

1. Внести изменения в План-график проведения обязательных
профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2025
год в части включения следующих контролируемых лиц:

1.1. БУЗ РА «Чойская районная больница», ИНН 0409003770, срок проведения -
ноябрь 2025 г.;

1.2. БУЗ РА «Турочакская районная больница», ИНН 0407003502, срок
проведения -август 2025 г.;.

1.3. БУЗ РА «Онгудайская районная больница», ИНН 0404002860, срок
проведения - октябрь 2025 г.;

1.4. БУЗ РА «Усть-Коксинская районная больница», ИНН 0406004359, срок
проведения - ноябрь 2025 г.;

1.5. БУЗ РА «Усть-Канская районная больница», ИНН 0403001991, срок
проведения - ноябрь 2025 г.;

1.6. БУЗ РА «Центр по профилактике и борьбе со СПИД», ИНН 0411020300, срок
проведения - ноябрь 2025 г.;

1.7. БУЗ РА «Кожно-венерологический диспансер», ИНН 0411109854, срок
проведения -октябрь 2025 г.;

1.8. БУЗ РА «Майминская районная больница», ИНН 0408000141, срок
проведения -сентябрь 2025 г.;

1.9. КУЗ РА «Противотуберкулезный диспансер», ИНН 041 1008398, срок
проведения- ноябрь 2025 г.;

1.10. КУЗ РА «Психиатрическая больница», ИНН 041 1058769, срок проведения-
декабрь 2025 г.;

1.11. АУЗ РА «Стоматологическая поликлиника №2», ИНН 0411007210, срок
проведения- сентябрь 2025 г.;

1.12. АУЗ РА «Республиканская стоматологическая поликлиника», ИНН
0411008292, срок проведения- октябрь 2025 г.

2. Начальнику отдела организации деятельности и юридического обеспечения
(Фигулина Т.М.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай.

3. Начальнику отдела эпидемиологического надзора (Рощупкин С.Е.), и.о.
начальника отдела санитарного надзора (Кандаракова О.Ю.), начальнику территориальных
отделов (Блаже Ю.И„ Иванов А.С., Красикова Н.Г., Кыймаштаев Ю.В., Лепетова А.Г.)
обеспечить проведение обязательных профилактических визитов, указанных в п. 1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.Н. Кичинекова